
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319616 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

11 900 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám k pronájmu prostorný a světlý byt 2+1 o výměře 51
m2, který se nachází v 10. patře revitalizovaného bytového domu s
dvěma výtahy na ulici Haškova. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí,
která zahrnovala nové rozvody, omítky, kuchyň, koupelnu, podlahy,
dveře, apod. Dispozice bytu zahrnuje zádveří, ložnici, koupelnu,
samostatnou toaletu, obývací pokoj, kuchyni a komoru. Výhodou
bytu je jeho umístění v posledním patře, nad kterým se nachází
pouze menší půda. Byt disponuje dvěma lodžiemi, vestavěnými
skříněmi a komorou s dostatkem úložných prostor. Nachází se v
klidné lokalitě s výbornou dostupností, v blízkosti je nemocnice,
supermarkety a zastávka MHD je jen pár kroků od domu.

Měsíční nájemné činí 12.000 Kč, kauce je stanovena na 36.000
Kč. Zálohy za služby, které zahrnují teplo, vodu, elektřinu
společných prostor, úklid, opravy a provoz (budou přičteny k
nájmu), činí 4.500 Kč . Spotřebu elektřiny a plynu hradí nájemce
sám dle skutečné spotřeby. Poplatek za zprostředkování činí
14.520 Kč včetně DPH. Majitel si vyhrazuje právo vybrat
nájemníka.

ID inzerátu ESO: 4319616
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 18.03.2025
ID zakázky v RK: 131971
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 10. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


